
1 
 

                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑΣ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΦΕΚ Β’/960/09-02-2024 

Αθήνα, 23-10-2024 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Ιστιοπλοΐας Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά 

σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τρίτη, 22-10-2024, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄ αριθ. ΓΓΑ/3089/01-02-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΖΕ46ΝΚΠΔ-ΒΦ7), άρθρο 6 «Προϋποθέσεις 
Συμμετοχής» και άρθρο 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, άρθρο 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων/ενστάσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών (Πρακτικό 4ο / 22-10-2024). 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Να Αναρτηθούν οι Οριστικοί Πίνακες: A) Εισακτέων που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

στη Σχολή Προπονητών Ιστιοπλοΐας Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα και B) των Μη Εισακτέων -

Απορριπτέων, που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Ιστιοπλοΐας 

Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα είτε λόγω εκπρόθεσμης υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής είτε λόγω 

ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών σύμφωνα με τις προϋποθέσεις συμμετοχής του άρθρου 6 της  

υπ΄ αριθ. ΓΓΑ/3089/01-02-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΖΕ46ΝΚΠΔ-ΒΦ7) απόφασης του Προϊστάμενου της 

Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της ΓΓΑ, του ΥΠΑΙΘΑ και των κωλυμάτων του άρθρου 

3 του Ν. 2725/1999 ως ισχύει. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: Ενενήντα επτά (97) 

 

 

Α) Οριστικός Πίνακας ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ, όσων πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Ιστιοπλοΐας Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα:  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1.  

   

LEO THOMAS CLARKE LENS STEVEN  

   WILLIAM 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 



2 
 

3. ΑΙΒΑΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

4. ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

5. ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

6. ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

7. ΑΝΑΓΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8. ΑΝΤΩΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9. ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΑΡΓΥΡΟΠΑΙΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11. ΑΣΠΙΩΤΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

12. ΑΣΠΙΩΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

13. ΒΑΖΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

15. ΒΟΚΟΥΡΑΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16. ΓΕΝΙΚΑΛΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17. ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

18. ΓΙΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19. ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20. ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22. ΓΙΟΥΡΓΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

23. ΓΚΑΡΗ  ΜΕΛΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

24. ΓΚΡΙΤΖΕΛΑΚΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25. ΓΝΑΦΑΚΗΣ  ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

26. ΓΝΑΦΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 



3 
 

27. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

28. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

29. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

31. ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

32. ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

33. ΚΑΓΙΑΛΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34. ΚΑΙΡΙΔΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

35. ΚΑΝΕΛΛΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

36. ΚΑΠΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

37. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ  ΖΩΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39. ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

40.  ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41. ΚΑΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

42. ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43. ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

44. ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΗΤΑΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

45. ΚΟΜΠΟΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

46. ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

47. ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

48. ΚΟΤΣΟΒΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 



4 
 

49. ΚΡΗΤΙΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

50. ΚΩΝΣΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

51. ΚΩΝΣΤΑΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

52. ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

53. ΛΕΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

54. ΛΟΥΙΝ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΚ ΤΖΩΡΤΖ 

55. ΜΑΛΛΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56. ΜΟΥΓΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

57. ΜΠΟΥΖΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58. ΜΩΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

59. ΝΗΣΙΩΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60. ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

61. ΝΟΥΤΣΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62. ΞΑΝΘΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

64. ΟΡΦΑΝΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

65. ΠΑΓΙΔΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

66. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

 
67. 

 
ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

 
 ΘΩΜΑΣ 

68. ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΧΩΜΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

70. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

71. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ    

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



5 
 

72. ΠΕΝΤΑΥΡΑ ΕΛΠΙΔΑ     ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

73. ΠΙΚΙΟΥ  ΣΑΜΠΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

74. ΠΡΟΔΡΟΜΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

75. ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

76. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ   

ΣΠΥΡΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77. ΣΗΦΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

78. ΣΚΑΡΠΑΛΕΖΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79. ΣΜΕΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80. ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

81. ΣΤΑΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

83. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

84. ΣΤΥΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

86. ΤΣΙΓΚΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

87. ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88. ΧΡΗΣΤΑΡΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89. ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

Σύνολο εισακτέων: ογδόντα εννέα (89) 

 

Β) Οριστικός Πίνακας ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ -ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ) , όσων ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις 

εγγραφής και συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Ιστιοπλοΐας Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα, είτε λόγω 

εκπρόθεσμης υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής είτε λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών 

σύμφωνα με τις προϋποθέσεις συμμετοχής του άρθρου 6 της  υπ΄ αριθ. ΓΓΑ/3089/01-02-2024 

(ΑΔΑ: 9ΠΖΕ46ΝΚΠΔ-ΒΦ7) Απόφασης και κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 : 



6 
 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ- 
ΑΠΠΟΡΙΠΤΕΩΝ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 
1. 
 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
ΔΡΟΣΟΣ Εκπρόθεσμη 

αίτηση 

 
2.  

 
ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εκπρόθεσμη 
αίτηση 

μέσω mail 

3.  ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ άρθρο 6 
παρ. 4 

 
4.  

 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

Εκπρόθεσμη 
αίτηση 

 
5. 

 
ΠΑΓΙΔΑ 

 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

άρθρο 6 
παρ. 4 

 
6. 

 
ΠΟΥΛΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

άρθρο 6 
παρ. 4 

 
7. 

 
ΤΖΕΛΕΠΗΣ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εκπρόθεσμη 
αίτηση 

 
8. 

 
ΦΑΡΟΥΠΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

άρθρο 6 
παρ. 4 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: οκτώ   (8) 

Η έναρξη της Σχολής θα πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 4 Νοεμβρίου 2024. 

 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 500€, που 

αντιστοιχεί σε δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ελληνικής Ιστιοπλοϊκής 

Ομοσπονδίας. Για επιπλέον πληροφορίες, μπορείτε να απευθυνθείτε στην  Ομοσπονδία, στο 

τηλέφωνο 210 9404825,  εσωτ. -16,  ή να επισκεφτείτε την ιστοσελίδα   της  ΕΙΟ www.eio.gr  

 

 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑΣ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΖΩΗ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ 

http://www.eio.gr/

